ПРОТОКОЛ №2
19.02.2018                                                                                              с. Каргасок

Заседание комиссии по вопросам предоставления земельных участков гражданам

	Присутствовали:

	Председатель комиссии

	Рублёва В.А.
	– Заместитель Главы Каргасокского района по экономике;

	Заместитель председателя комиссии

	Полушвайко Н.Н.
	– начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными  ресурсами Администрации Каргасокского района;

	Секретарь комиссии

	Кирин М.В.
	–  ведущий специалист по работе с земельными ресурсами отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными  ресурсами Администрации Каргасокского района;

	Члены комиссии:

	Шамраев А.Ф.
	–  Заместитель Главы Каргасокского района по социальным вопросам;

	Тимохин В.В.
	–  начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргасокского района;

	Петруненко И.А.
	- ведущий специалист по работе с земельными ресурсами отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Каргасокского района.

Повестка дня:

Рассмотрение документов, поданных Ш., для постановки на учет для получения земельного участка для индивидуального жилищного строительства с последующим предоставлением его в собственность бесплатно.
Комиссией были рассмотрены документы, поданные Ш.
В соответствии со справкой от 30.01.2018 года №578 «О составе семьи», выданной Администрацией Каргасокского сельского поселения, в состав семьи Ш. входят три несовершеннолетних ребёнка:
дочь – К.;
сын – Ш.;
дочь – Ш.
Следовательно, семья Ш. относится к категории многодетных семей.
В соответствии с информацией, предоставленной Администрацией Каргасокского сельского поселения, семья Ш. состоит на учете в качестве нуждающейся в жилых помещениях.

На основании изложенного Комиссия единогласно приняла следующие РЕШЕНИЯ:

1.	На основании пункта 1 части 1 статьи 7 Закона Томской области от 09.07.2015 года №100-ОЗ «О земельных отношениях в Томской области» поставить на учет для получения земельного участка для индивидуального жилищного строительства с последующим предоставлением его в собственность бесплатно семью Ш. в составе: Ш.;
муж – Ш.;
дочь – К.;
сын – Ш.;
дочь – Ш..
2.	Секретарю комиссии внести запись в Книгу учета граждан для получения земельных участков и уведомить Ш. в течение трёх (рабочих) дней со дня принятия решения.

	Председатель  комиссии

	В.А. Рублёва

	Заместитель председателя  комиссии

	Н.Н. Полушвайко

	Секретарь комиссии

	М.В. Кирин

	Члены комиссии:

	А.Ф. Шамраев

	В.В. Тимохин

	И.А. Петруненко